End.: Tv. Humaitá nº 983-Térreo - Pedreira - CEP:66083-340 – Belém-PA
CNPJ: 04.004.591/0001-26 – Insc. Est.:15.213.298-8 – Insc. Mun.:151.718-9

Fone/Fax:(91) 3244-7023/98289-0672 - E-mail: maqbombaspa@gmail.com
PP

PARÁ ÁGUA COM. E SERV. LTDA - ME

    Com. de Máquinas, Bombas, Motores,
   Material Elétrico, Hidráulico e Serviços.

Belém/Pá, 29 de julho de 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

REF.: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 9/2020-012
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2020-012.

ASSUNTO: RESPOSTA DE OFÍCIO

Nesta,

 À Empresa, PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob
o Nº 04.004.591/0001-26,  com  sede  na Tv. Humaitá Nº 983 - Térreo, bairro: Pedreira –
Belém-Pá.,  por intermédio de sua proprietária, a Srª. Nilza da Silva Quaresma, portadora do
RG nº 2003234 e do CPF sob o nº 371.476.502-63, brasileira, solteira, empresária,
administradora, residente e domiciliada à Trav. Humaitá, nº 977 – Térreo – Bairro: Pedreira -
Belém-PA., DECLARA, sob as penas da lei, ACEITA, sem restrições a ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 9/2020-012 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
9/2020-012, para atender as necessidades desta PREFEITURA.

 Sem mais para o momento.

 Atenciosamente,

________________________________________________

PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ: 04.004.591/0001-26

NILZA DA SILVA QUARESMA
RG: 2003234 SSP/PA
CPF: 371.476.502-63

Proprietária

		2020-07-29T10:08:38-0300
	PARA AGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA:04004591000126

		2020-08-03T16:08:57-0300
	EDER AZEVEDO MAGALHAES:30257298215